昆明师范高等专科学校附属小学2020年第二批公开招聘工作人员资格复审的通知

   根据《2020年昆明市教育体育局直属学校（单位）第二批公开招聘工作人员公告》要求，昆明师范高等专科学校附属小学2020年招聘工作人员笔试成绩公示已完成，现将进入资格复审人员名单和相关事宜通知如下：

一、资格复审的时间、地点

1.时间：2021年3月25日8：30开始。
2.地点：昆明市霖雨路月牙塘小区内昆明师专附小五楼会议室。
二、资格复审所需材料
进入资格复审的考生携带身份证、笔试准考证、毕业证、学位证、普通话等级证、教师资格证及能证明专业能力及报考岗位要求的相关证书原件、简历、业绩材料等；非应届毕业生请提供未就业证明材料；2021年应届毕业生暂不能提供毕业证、学位证等相关证书的，须填写《承诺书》，并提供《2021年大中专毕业生就业推荐表》和就业登记证（或就业报到证）相关证明；暂没有取得教师资格证的须出具考试成绩合格证明；招聘单位收取材料复印件一份。

三、注意事项
1.按照疫情防控要求，请考生自备口罩，配合完成登记、消毒、体温测量等防疫检查后，持健康码入场进行现场资格复审。

2.必须由本人到现场进行资格复审，不得委托他人。未按规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃面试资格。
3. 考生务必保持电话畅通，联系不上考生本人按弃权处理；安全由考生本人负责，请考生计划好出行时间和方式。

4.联系人：赵老师   电话：65882360、15887846559。
附件：资格复审人员名单
昆明师范高等专科学校附属小学

               2021年3月23日
	序号
	姓名
	报考岗位
	准考证号码
	笔试成绩
	岗位排名
	备注

	1
	杨谨如
	语文教师
	20309610
	85
	1

	2
	詹德芬
	语文教师
	20310306
	81.5
	2

	3
	杨悦
	语文教师
	20312528
	81.5
	2

	4
	袁丹
	数学教师
	20824704
	67.5
	1

	5
	朱雨晗
	数学教师
	20824905
	63
	2

	6
	周强
	数学教师
	20824608
	61.5
	3

资格复审人员名单